【新設分割の例】

平成○○年○○月○○日

○○運輸局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（分割法人）
住　所：

 名　称：

代表者：　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法令試験通知書送付先）
郵便番号  〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号  　　　　　  (      )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）
一般貨物自動車運送事業者たる法人の分割認可申請書

　今般、下記のとおり一般貨物自動車運送事業の法人を分割いたしたいので、貨物自動車運送事業法第３０条第２項の規定により、関係書類を添え申請します。

記

１　　分割する法人等の名称、住所及び代表者の氏名

　　　　分割会社

○○県○○市○○町○丁目○番地

○○運輸株式会社　代表取締役　関東　太郎

　　　　設立会社

　　　　　○○県○○市○○町○丁目○番地

△△輸送株式会社　代表取締役　関東　花子

２　　分割により一般貨物自動車運送事業を承継する法人の名称、住所又は代表者の氏名

　　　　○○県○○市○○町○丁目○番地

△△輸送株式会社　代表取締役　関東　花子

３　　分割の方法及び条件

　　　　別紙参照

４　　分割の予定日

　　　　平成××年××月××日

５　　分割を必要とする理由

平成　　年　　月　　日

○○運輸局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（分割法人）
住　所：

 名　称：

代表者：　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法令試験通知書送付先）
郵便番号  〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号  　　　　　  (      )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）
一般貨物自動車運送事業者たる法人の分割認可申請書

　今般、下記のとおり一般貨物自動車運送事業の法人を分割いたしたいので、貨物自動車運送事業法第３０条第２項の規定により、関係書類を添え申請します。

記

１　　分割する法人等の名称、住所及び代表者の氏名

　　　　分割法人

　　　　設立法人

２　　分割により一般貨物自動車運送事業を承継する法人の名称、住所又は代表者の氏名

３　　分割の方法及び条件

　　　　別紙参照

４　　分割の予定日

　　　　平成　　年　　月　　日

５　　分割を必要とする理由